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Eläkeliiton Etelä-Savon piirin Ruskamatka Lappiin ja Pykeijan 

kalastajakylään Pohjois-Norjassa 12.-18.9.2024 

Eläkeliiton Etelä-Savon piiri järjestää Ruskamatkan Lappiin ja Pykeijan kalastajakylään Pohjois-Norjassa. 
Vastuullinen matkan järjestäjä on Matka-Kosonen Oy. 
 
Alustava ohjelma: 
 

12.9. torstai 
Ajomatka Rovaniemelle. Lähtö Mikkelin Matkakeskukselta klo 8.00, alkumatka 5-tietä pitkin  
Matkalla pysähdyksiä ja lyhyitä käyntikohteita tarpeen mukaan. 
Majoittuminen Sokos Hotel Vaakuna Rovaniemellä ja yhteinen päivällinen. 
 
13.9. perjantai 

 Aamiainen ja lähtö kohti Inaria noin klo 9.  
Matkalla useita käyntikohteita mm. Sodankylässä, Saariselällä, Kaunispäällä ja Ivalossa. 
Majoittuminen Hotelli Korpikartanoon ja lähellä sijaitsevaan mökkikylään. Hotelli 
Korpikartanossa on vierailun aikana käytössä rantasauna. Yhteinen päivällinen 
Korpikartanossa. 
 
14.9. lauantai 
Aamiaisen jälkeen suuntana Lemmenjoki, jossa kansainvälisesti tunnettu huovutustaiteilija 
Kaija Paltto kertoo työstään ja näyttelyistään ympäri maailmaa huovutusnäytteen kera. 
Heikki Paltto poikien kanssa vie jokiveneretkelle Ravadas-putouksille, jossa nautitaan 
porokeitto upeissa maisemissa. 
Iltapäivällä vapaata aikaa Inarissa tai patikkapoluilla Korpikartanon maisemissa. 
Sauna, päivällinen ja majoittuminen Hotelli Korpikartanossa 
 
15.9. sunnuntai 
Aamiainen, jonka jälkeen ajomatka Utsjoen kautta Pykeijaan. Matkalla pidetään tarvittavat 
tauot ja pysähdytään mm. Utsjoen kirkkotuvilla ja Välimaan Saamelaistilalla.  
Tutustuminen Pykeijan kalastajakylään. 
Majoittuminen majoituskäytössä olevissa omakotitaloissa. Yhteinen päivällinen Bistrossa. 
 
16.9. maanantai 
Aamiainen. Vapaata ohjelmaa tai mahdollisuus osallistua lisämaksulliselle 
kuningasrapusafarille. Pykeijan ympäristö tarjoaa hyvät patikkapolut eritasoisille liikkujille. 
Pykeijasta on varattu ryhmälle Barents Sauna Camp. Sauna sijaitsee Jäämeren rannalla, josta 
on hyvä pulahtaa virkistävään mineraalipitoiseen Jäämereen. 
Yhteinen päivällinen Bistrossa. 
 
17.9. tiistai 

 Aamiainen. Ajomatka Rovaniemelle. Taukoja arpeen mukaan mm. Näätämö ja Sevettijärvi. 
 Majoittuminen Sokos Hotel Vaakunaan Rovaniemellä ja yhteinen päivällinen. 
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18.9. keskiviikko 
Hotellilla aamiainen, jonka jälkeen kotimatka alkaa noin klo 9.00. Pysähdyksiä ja pientä 
liikuntaa matkustamisen lomassa. Lounastauko Kontiomäen Nesteellä. 

 
Hinta: 950,- / hlö kahden hengen huoneessa. 

Hinta sisältää kuljetuksen, majoituksen puolihoidolla ja 2 lisälounasta, ohjelmat ja 
matkanjohtajan palvelut. 

 
Varausmaksu: 300 euroa/hlö 30.4.2024 mennessä. Loppumaksu 15.7.2024 mennessä. Molemmat maksut  

laskutetaan piiritoimistosta.   
 
Ilmoittautuminen 

 Ilmoittautumiset Sabina Saariselle 30.4.2024 mennessä tähän sähköpostiin:  

etela-savo@elakeliitto.fi , tai puhelinnumero: 050 360 0775.  

 Ilmoittautuessa on ilmoitettava: Etunimi, sukunimi, syntymäaika, osoite, sähköpostiosoite, 

puhelinnumero ja erikoisruokavaliot. 

Matkalle mahtuu enintään 40 henkilöä ilmoittautumisjärjestyksessä.  

Lisätietoja Riitta-Leena Jantuselta puh. 044 034 1935 tai jantunen.riittaleena@gmail.com 

 

Tervetuloa yhteiselle matkalle! 

Eläkeliitto Etelä-Savon piiri ry 

Pykeija, pohjoisen Jäämeren helmi 
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